



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „MOS GOŁAŃCZ”			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Z zakresu Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	„Zajęcia na basenie 2019”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2019r.	Data zakończenia	25.06.2019r.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY MOS GOŁAŃCZ, WPISANEGO DO EWIDENCJI STAROSTY WĄGROWIECKIEGO POD NR 19, UL. WALKI MŁODYCH 35D, 62-130 GOŁAŃCZ		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	PAULINA PAUTA - PREZES UKS MOS GOŁAŃCZ, 887764020 AGNIESZKA WINIECKA - SKARBNIK UKS MOS GOŁAŃCZ, 697847339 UKSMOSGOLANCZ@WP.PL		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	<p>1. Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu dwóch jednodniowych zajęć sportowo-rekreacyjnych o zasięgu ponad gminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym także dla wychowanków Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy, członków UKS MOS Gołańcz oraz dla mieszkańców powiatu wągrowieckiego (również dla osób tymczasowo zameldowanych na terenie powiatu wągrowieckiego). Zajęcia będą odbywały się na basenie w miejscowości Poznań (Termy Maltańskie). W zajęciach będzie uczestniczyć ok. 30 osób w tym młodzież i osoby dorosłe. Realizacja projektu przyczyni się do zwiększenia aktywności i optymalnego wykorzystania zasobów społeczności lokalnej oraz do rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, celem projektu jest ograniczenie zjawiska marginalizacji społecznej poprzez intensyfikację aktywności fizycznej mieszkańców powiatu wągrowieckiego. W zajęciach będzie uczestniczyć ok. 30 osób w tym młodzież i osoby dorosłe. Grupą odbiorców są mieszkańcy powiatu wągrowieckiego (dzieci i młodzież) w tym także wychowankowie MOS w Gołańcz.</p> <p>Cele główne projektu:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców powiatu wągrowieckiego.2. Zorganizowanie zajęć sportowo-rekreacyjnych o zasięgu ponad gminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych,3. Aktywizacja sportowa mieszkańców powiatu wągrowieckiego oraz wychowanków MOS w Gołańcz.4. Zwiększenie aktywności uczniów z Powiatu Wągrowieckiego,5. Zintegrowanie młodzieży z MOS w Gołańczy z uczniami z Miasta i Gminy Gołańcz,6. Zapewnienie młodzieży z MOS oraz innym uczniom z Miasta i Gminy Gołańcz aktywnego i sportowego spędzenia wolnego czasu w bezpiecznych warunkach pod opieką wychowawców i nauczycieli z MOS w Gołańczy. <p>Ponadto potrzeby wskazujące na celowość wykonania zadania publicznego wraz z liczbą oraz opisem odbiorców</p>
--	---

tego zadania to : Mała aktywność fizyczna mieszkańców powiatu wągrowieckiego oraz wychowanków MOS, Mały odsetek osób wśród mieszkańców powiatu wągrowieckiego umiejących pływać, Potrzeba integracji młodzieży z MOS w Gołańczy z mieszkańcami powiatu wągrowieckiego. Umożliwienie młodzieży z MOS, ich opiekunom oraz osobom, których nie stać na korzystanie z basenu uczestnictwa w zajęciach sportowych na basenie.

2. Wkład osobowy tworzyć będzie: Kadra UKS MOS Gołańcz tj. wychowawcy Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy oraz mieszkańcy Miasta i Gminy Gołańcz w tym nauczyciele z kwalifikacjami pedagogicznymi oraz ukończonymi kursami wychowawców obozów dla dzieci i młodzieży. Przy wycenie kosztów administracji-obługi administracyjnej zadanie wzięto pod uwagę ceny rynkowe za świadczone usługi. Wkład rzeczowy natomiast ponoszony będzie ze środków własnych stowarzyszenia.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zorganizowanie wyjazdów na basen do Poznania dla mieszkańców Miasta i Gminy Gołańcz oraz wychowanków MOS Gołańcz.

od 01.04.2019 do 20.06.2019 r.- Zorganizowanie zajęć i rekrutacja uczestników,

od 01.04.2019 do 20.06.2019 r.- Przeprowadzenie zajęć,

od 01.04.2019 do 25.06.2019 r.- Podsumowanie i zakończenie zadania

Zakładane rezultaty zadania publicznego	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie zajęć i rekrutacja uczestników	100%	Lista uczestników, karta wycieczki
Przeprowadzenie zajęć,	100%-	Dokumentacja fotograficzna , lista uczestników
Podsumowanie i zakończenie zadania	100%-	Informacja o zrealizowaniu zadania zamieszczone na stronie internetowej www.mosgolancz@onet.pl , sprawozdanie z wykonania zadania

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zajęcia na basenie w Poznaniu	690	690	0
2	Zajęcia na basenie w Poznaniu	690	690	0
3	Wyżywienie i napoje	640	420	220
4	Przejazd na basen (Gołańcz-Poznań)	1000	1000	0
5	Opieka na basenie i obsługa administracyjna zadania	500	0	500
Koszty ogółem:		3520	2800	720

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

**Uczniowski Klub Sportowy
MOS Gołańcz
ul. Walki Młodych 35d
62-130 Gołańcz
Nip 766-199-24-85**

SKARBNIK

Agnieszka Winięcka

PREZES

Paulina Pauta

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 22.01.2019r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

- ³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.